Deum attractantes, ullō vitæ multatatis periculō, ullo tollit
tis discrimine. Sed Dei Ducis hæc clementia, ac longanimitas,
non autem *Cælestis Militia* conniventia, oblatus est
enim etiam hīc, quia ipse voluit, utpote permisit præbenignitate suā,
ut se Deum etiam imbellis mulier tractaret
infra hominem, ipsa tractanda infra dæmonas. Permisit :
ut Posnania nova esset in Polonia, Solyma, publicū scilicet
Patientiæ Christi Theatrum, *Unionis autē Hypostaticæ forū*
Idumæum, ad emendum quidem, sed, ut conteretur; nō
autem, ut ad coronam esset Sancti Desiderii. Stetit itaq;
Jesus Eucharisticus in medio Judæorū, & quidem Tricorpor
Geryon, in *Tribus* scilicet sublatis *Hos̄tiis unus*. Tres népe
integros orbes Theandricos implevit solus, ut viderent Apellæ,
quali Domino! rebellarent; & cui, injecturi essent
Tyrannicas manus suas, qui Alexandrō Macedone major
potentior & Imperiosior erat, nam: non unius, sed tripli-
cis orbis Hæres perpetuus, par mille creare orbes, & semper
meliores! Hebraica tamen militia, seu v̄trius, ac potius
malitia, magis sui odij, quām Divini memor Imperij.
Dominii, ac Majestatis, non lenius de manibus sacrilegæ mu-
lieris, quām olim ab osculo Judæ, apprehendit Dominum
Exercituum, male præsumptum eō ipso hostem suū maxi-
mum, quia Deum eumq; amicissimum, eō ipso adversariū,
quia Benefactorem omnium, eō ipso Barbarum, quia Hu-
manissimum Deum, qui HOMO FACTUS est, eō ipso a-
lienigenā exterū, quia sibi humanā carne, & effusio, (pro
orbe) crux Consangvineum. Hīc jam vidisse: quām di-
strictos pugiones, ac cuspides, omnes simul in unum irā
concitati, velut ad Clypei punctum sagittas, magno impe-
tu emiserunt, & nullus declinavit Dominū iētu suo fulmi-
neo, expertissimi omnes in malum funditores; eductū ve-
rō de Hostia ferrum, iterum, iterumq; adhuc magis impel-
lente rabie, millies impegerūt, donec ex confosso Corpo-
re Eucharistico, uberrimis torrentibūs fluenti Divino san-
givini, & sicas, & Catilinarias, in Neronianas manus suas,

&

& vix non se ipsos immerserint!. Grādia igitur vulnera in
Tricorpore Corpore suo, intra mænia Posnæ, Cælestis Ge-
ryon Dominus Exercituū accepit, sustulit, pertulit. Succu-
buit nefādæ Judæorum victoriæ, sæviūsq; apelleis pugnīs, &
manubriis quassatus, quām olim Epaminondas immani spa-
rō aggressum. Adeoq;: non poterat amplius in Urbe, tam
ignominiosum sibi conflictum sustinere, sed multis confos-
sus vulneribūs, imò: totus unum vulnus factus! recepit se
huc in *Campum Posnaniensem*, ut latentes in urbe Judæorū
machinationes, huc in patentem planiciem educeret, frau-
desq; retegeret sacrilegas, Hosticidas. Et cōmedē, quōd se
huc in Posnaniensem Campū recepit saucius Dominus E-
xercituū; non poterat enim salubriores, ad sanādos dolo-
res suos nancisci herbas, quām hīc in Campo Posnaniensi,
ubi *Mystica MARIA Liliū Convalliu*; *Liliū ex nobilissima &*
maximè Regia Radice ortum, salutaribūs tot miraculorum
Foliis centofoliis nunc floret quotidie, ubi: quivis Religi-
osus ELIÆ Palmes Filius, quasi Flos egreditur, quivis *Mi-*
raculū Hispānicū, de mundo transplātataq; pulchrius viret, spi-
rituali medicinæ succum continens efficaciter saluberrimū.
Non poterat molliorem Eucharisticis vulneribus suis appli-
casse Fasciam, quām *Cingulum Carmelitanæ Puritatis*, non
poterat *Nuda Veritas* saucium Corpus suū Sacratissimū pul-
chriùs, & majestuosiùs contegere; quām *Propheticō ELIÆ*
hīc Palliō, non poterat delicatori cicatrices suas in urbe
infictas obligare emplastrō, quām *Sacrō Beatissimæ Virgi-
nis MARIÆ Scapulari*, de salutifero FLORE CARMELI
confectō, omnibus hīc semper in omnes animi, ac corporis
defectus, & langvores, paratissimō, probatissimo. Non
poterat diligentiores, ac sollicitiores vulnerum suorum ha-
buisse Curatores, quām amantissimū Religionū PATREM
ELIAM, & MATREM MARIAM Scapularem. Non po-
terat, tutiorem ab incursione, ac invasione hostili metari
stationem suam; quām in circumfuso, undiq; hīc ambigē-
tibūs alluentibūsq; undis stadio. Non poterat deniq; Do-

minus Exercitum Strenuissimum Militatis Ecclesiæ Corpus
Eucharisticū sub vigilantiori, ac insuperabili locare præ-
sidio; quām sub Excubiis sui GRADIVI ELIÆ Divinissi-
mi, qui in hoc Posnaniensi Campo, jam per 339 messes Au-
gustosq; Granum Electorum, Fasciculum Myrrhæ Dilucidū su-
um Deum, Aurō Regium, ac Regiō aureum Manipulū Ja-
gellonicum, & Asceticorum Manipulos Heroum Filios suos,
plus quām Cadmeā, vel Deucalionis quia: Carmelitanō:Se-
rāphicā, sive Seraphico:Carmelitanā segetē custodit in-
gerime. Hic itaq; sub Propheticis vigiliis ELIÆ Divinissi-
mi, cum districto Gladio pro Immunitate publica semper
excubantis, convaluit perfectissimè ex vulneribus suis sau-
cius olim, Dominus Exercituū, hīc counivit conglutinavit
se iterum contrita olim Unio Hypostatica, hujus Florentissimi
tot coronis, quot Religiosis viris, vernantissimi o-
mni pietate Campi Posnaniensis salutaribūs herbīs, medica-
tus est impassibilibus suis Doloribus REX DOLORUM, E-
LIÆ hīc Palliō pulchriūs, quām Tyriō, vel Sydoniō muri-
ce ad Majestatem ornatus, paludatus; hīc Sereniorē vultū
induit, cruētā olim effusi ab Apellis, sanguinis sui nube ob-
scuratus Sol Justitiae, in hac sua Regia, Solis Regnum Vla-
dislai; Fundatoriis ejus splendoribūs Jagiellonicis æquidia-
li, Serenissimā, inocciduè quotidianis fulgens Gratiis; hīc
deniq; securissimā à cunctis discriminibus Theandricus sa-
lutis nostræ Coryphaeus habet stationem, nullo ævo viola-
bilem. Quia verò Dei, ejusq; cultūs Integritas; est maxi-
ma Cæli Terræq; Immunitas, ac in expugnabilis nostrū o-
mnium Securitas; si enim visō integrō, illæsō, nec pene-
tratō clypeō suō securum se, etiam in mortis discrimine af-
seruit Thebanus Dux Epaminondas, multò magis, integrō,
salvō, ac securō triplici Theādricō Eucharistiæ Clyped, Scu-
tō bonæ voluntatis Divinæ, in munimentū nostrī lapsō de
Cælis, quia ex aere in sacras manus piissimo Joanni Ryzy-
wol, demissō Ancili, in Protectionem Cæli, Terræq; & Po-
snæ; hīc reconditō, inviolata salus huic Domui, & toti Urbi

Po.

Posnaniæ facta est. Ergo ubi Cælorū Terrarumq; Domini,
Generalissim⁹ Cælestium Dux Spirituū. Victor Crucis, Tri-
umphator fatorum Gloriosissimus Christus Dominus, post
Hebræa bella ac discrimina, ELIANO se hīc tradidit Præ-
sidio, manetq; ac indubitatē semper manebit intergerrim⁹
proinde: acclamate Cæli, annue Terrestris orbis, consenti-
te mecum, generaliter concludente, Auditores Prudentiſ-
simi, Doctiſſimi, Honorificentiſſimi, Divinissimū ELIA M-
PROPHETAM, almi Carmelitani Ordinis Fundatōrē ac Pa-
triarcham, strenuissimum esse pro Integritate Cæli Terræq.
GRADIVUM.